
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて このたび６月１５日開催の弊社第４０回定時株主総会ならびに 

取締役会におきまして下記のとおり役員が選任され それぞれ就任いたしました 

つきましては 役員一同なお一層業務に精励いたす所存でございますので

なにとぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 

  令和３年 6 月 

               株式会社つぼ八 

代表取締役社長 幸田 辰也 

記 

 

 代表取締役会長（非 常 勤）  山内  英靖 

 代表取締役社長（兼 営業統括担当）   幸田  辰也（昇任） 

 取 締 役（商 品 担 当）     新田  信治 

 取 締 役（管 理 担 当）     髙橋  裕和 

 取 締 役（非 常 勤）  佐藤    浩也 

 取 締 役（非 常 勤）  田原口 裕基 

 取 締 役（非 常 勤）  和泉   學 

 取 締 役（非 常 勤）  水上  貴史 

 取 締 役（非 常 勤）  根本  博史 

 監 査 役（非 常 勤）  早坂  克昭 

  

 なお 本年 1 月をもちまして 非常勤監査役 三浦 千春 氏 は退任いたしました 

 在職中に賜りましたご厚誼に対し厚く御礼申し上げます 


